Rasio jumlah dosen tetap Akper “YKY” Yogyakarta terhadap jumlah mahasiswa dan 
jumlah mahasiswa terdaftar yang mengikuti Tugas Akhir (TA) Tahun Akademik 
2018/2019 sebesar 13.46 Hal ini dikarenakan jumlah dosen  sebesar 15 (lima belas) orang 
dan jumlah mahasiswa sebesar 202 (dua ratus dua) orang. 

f. Rasio Dosen terhadap Mahasiswa  
Jumlah dosen aktif, jumlah mahasiswa (student body) dan jumlah mahasiswa 
terdaftar yang mengikuti Tugas Akhir (TA) pada saat 2018/2019 ditampilkan 
pada tabel berikut ini. 

No. 

Unit Pengelola